
北九州第一交通　株式会社

現 金 及 び 預 金

営 業 未 収 金

貯 蔵 品

賞 与 引 当 金 29,680

貸 倒 引 当 金

そ の 他

未 払 通 算 税 効 果

△ 582

前 払 費 用 3,919

未 収 入 金 27,349

未 払 費 用

預 り 金

32,841

1年内返済長期借入金 16,450

有 形 固 定 資 産 370,587

28,017　繰越利益剰余金

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

資 本 金

長 期 預 り 金

投資その他の資産

投 資 有 価 証 券

関 係 会 社 株 式 10,000

利 益 準 備 金

2,916電 話 加 入 権

そ の 他 利 益 剰 余 金

負債の部合計

28,017

1,900

60,000

29,917

94,564

2,916

86,417

繰 延 税 金 資 産 23,224

負 債 ・ 純 資 産 合 計 654,261資 産 合 計 654,261

純資産の部合計 86,417

3,314

資 本 準 備 金 46,500

46,500

土 地

リ ー ス 資 産

32,474

54

0 長 期 借 入 金

2,500

18,370

567,844

長 期 リ ー ス 債 務

（ 純 資 産 の 部 ）

12,166

10,000

無 形 固 定 資 産

貸 借 対 照 表
（2023年３月31日現在） (単位：千円）

（ 資 産 の 部 ）

流 動 資 産

468,068

866

10,301

5,839

4,402

12,815

353

140,344

107,377

8,970 54,749

186,193 281,610流 動 負 債

そ の 他

リ ー ス 債 務

未 払 金

未 払 消 費 税 等

未 払 法 人 税 等 12,125

そ の 他 1,339

（ 負 債 の 部 ）

科 目 金 額 科 目 金 額

固 定 資 産

286,234固 定 負 債

預 り 保 証 金

262,050

株 主 資 本

4,087

295,690

26,114

構 築 物

機 械 及 び 装 置

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

建 物


