## 北九州第一交通 株式会社

## 貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科    目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流 動 資 産	186,193	流動負債	281,610
現金及び預金	8,970	未払金	54,749
営業未収金	140,344	1年内返済長期借入金	16,450
貯 蔵 品	353	未 払 費 用	107,377
前 払 費 用	3,919	未 払 通 算 税 効 果	12,815
未 収 入 金	27,349	未 払 法 人 税 等	12,125
そ の 他	5,839	未 払 消 費 税 等	32,841
貸 倒 引 当 金	△ 582	預り金	4,402
		リース債務	10,301
固 定 資 産	468,068	賞 与 引 当 金	29,680
有 形 固 定 資 産	370,587	そ の 他	866
建物	32,474		
構築物	54	固 定 負 債	286,234
機 械 及 び 装 置	0	長 期 借 入 金	262,050
車 両 運 搬 具	12,166	預 り 保 証 金	3,314
工具器具備品	4,087	長期預り金	2,500
土 地	295,690	長期リース債務	18,370
リース資産	26,114		
		負債の部合計	567,844
無 形 固 定 資 産	2,916	(純資産の部)	
電話加入権	2,916	株 主 資 本	86,417
		資 本 金	10,000
投資その他の資産	94,564	資本剰余金	46,500
投資有価証券	60,000	資本準備金	46,500
関係会社株式	10,000	利 益 剰 余 金	29,917
繰 延 税 金 資 産	23,224	利 益 準 備 金	1,900
そ の 他	1,339	その他利益剰余金	28,017
		繰越利益剰余金	28,017
		純資産の部合計	86,417
資 産 合 計	654,261	負 債・純 資 産 合 計	654,261